
UCHWALA NR 36/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu 
pn. Centrum Badań Strukturalno-Funkcjonalnych Człowieka

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§L

W uchwale nr 92/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 września 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu pn. Centrum Badań Strukturalno- 
Funkcjonalnych Człowieka § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1.Wkład własny Uniwersytetu Szczecińskiego, związany z pokryciem kosztów
kwalifikowanych i niekwalifikowanych projektu wynosi 3 905 589, 07 gr.

2. Środki finansowe na realizację projektu będą wydatkowane w latach 2014-2015 zgodnie 
z poniższym harmonogramem

2014 2015 Razem

Ogółem 8 525 349,91 2 337 925,91 10 863 275.82
1. kwalifikowane 6 733 927,09 2 337 925,91 9 071 853,00

a. dofinansowanie 
RPO WZ 5 050 445,32 1 753 444,43 6 803 889,75

b. dofinansowanie 
WFOŚiGW 125 000,00 28 797,00 153 797,00
c środki własne[1] 1 558 481,77 555 684,48 2 114 166,25

2. niekwalifikowane 1 791 422,82 0,00 1 791 422,82
Łączny wkład własny US 
(kwalifikowane i 
niekwalifikowane) 3 349 904,59 555 684,48 3 905 589,07



§2.

Traci moc uchwała nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 lutego 2014 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu pn. Centrum 
Badań Strukturalno-Funkcjonalnych Człowieka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pro/ dr hnb. Edward


